КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июля 2014 года № 321

р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 16 августа 2013 года №220 «Об  утверждении  муниципальной программы Варгашинского района  «Противодействие коррупции в Варгашинском районе на 2014-2016 годы»

В целях уточнения отдельных  мероприятий муниципальной программы Варгашинского района «Противодействие коррупции в Варгашинском районе»
 на 2014-2018 года, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в приложение к  постановлению Администрации Варгашинского района от 16 августа 2013 года №220 «Об  утверждении  муниципальной программы Варгашинского района «Противодействие коррупции в Варгашинском районе на 2014-2016 годы» Утвердить муниципальную  программу Варгашинского района «Противодействие коррупции в Варгашинском районе на 2014-2016 годы» следующие изменения:

Приложение к муниципальной программе Варгашинского района «Противодействие коррупции в Варгашинском районе» на 2014-2018 годы дополнить строками следующего содержания: «

	34
	организация исполнения законодательных актов и управленческих решений в области противодействия коррупции, создание условий, затрудняющих возможность коррупционного поведения и обеспечивающих снижение уровня коррупции

	2014-2018
	Администрация Варгашинского района, отраслевые (функциональные) органы Администрации Варгашинского района), муниципальные учреждения Варгашинского района

	35
	реализация требований статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", касающихся обязанности организаций принимать меры по предупреждению коррупции, и статьи 19.28 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, предусматривающих ответственность за незаконное вознаграждение от имени юридического лица
	2014-2018
	Администрация Варгашинского района, отраслевые (функциональные) органы Администрации Варгашинского района),  муниципальные учреждения Варгашинского района

».

          2. Опубликовать настоящее постановление в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной и правовой работы Администрации Варгашинского района Шмакову Е.А.

Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев